Với mong muốn "Nhường cơm sẻ áo, chia sẻ niềm vui" với những hoàn cảnh khó khăn trên,
Trung tâm ngoại ngữ & bồi dưỡng văn hóa miễn phí Thiện Nhơn - chùa Lá Gò Vấp tổ chức
chuyến tử thiện lần 2 vào ngày Chủ nhật
20/10/2013
(nhằm
16/09
âm lịch) để khám bệnh, phát thuốc và tặng quà dân nghèo tại địa phương, cụ thể như sau:

1. Khám bệnh, phát thuốc và tặng 200 phần quà cho người dân tộc nghèo, mỗi phần quà
trị giá 300.000đ (gồm 10kg gạo, 1 thùng mì gói, đường, sữa, dầu ăn và 100.000 đồng).
2.